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DDAT Paco
Ternat, 26/3/2023

1 - zondag 26 maart 2023 26/03/2023 - 10:30

Programmanr. 1 100m schoolslag 8 - 12 jaar
26/03/2023 - 10:30 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. De Mesmaeker Loann 2013 DDAT 2:00.11 1:56.05
2. N'Dabian Asia 2011 DiZV 2:00.99 1:56.18
3. Tuts Viktor 2013 ZIOS 2:00.29 1:57.72
4. De Pauw Nolan 2014 ZIOS 2:02.10 1:58.04
5. Van Praet Fiona 2013 DiZV 2:16.34 2:00.41
6. Bombaert Louis 2012 ZIOS NT 2:01.65
7. Moschonas Danaé 2012 DiZV NT 2:01.94
8. Wyffels Louise Marie 2013 DDAT 2:10.88 2:03.84
9. Van Houcke Sander 2013 ZIOS 2:04.57 2:06.37

10. Scharlaeken Noor 2013 ZCK NT 2:10.85
11. Clabaut Elina 2014 DiZV NT 2:12.19
12. Bossuyt Lias 2012 DiZV 2:10.66 2:12.53
13. Props Lukas 2013 DiZV NT 2:15.22
14. Lubowicki Olivier 2012 ZIOS 2:11.44 2:15.38
15. Props Karlien 2015 DiZV NT 2:22.76
16. Vanderoost Clara 2013 DiZV 2:25.41 2:22.87
17. Michiels Evelyn 2015 DiZV NT 2:29.32
18. Biaz Alia 2014 DiZV NT 2:31.05
FF Van Den Eynde Michiel 2011 ZCK NT
FF Haezebrouck Thijs 2013 DiZV NT

Programmanr. 2 25m rugslag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 10:42 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Van Der Meiren William 2015 DDAT NT 26.76
2. Delcoigne Ella 2014 DDAT 29.27 27.62
3. Van Eeckhoudt Lex 2014 TRUST NT 28.79
4. De Mulder Alexander 2013 DDAT NT 29.40
5. Huybens Marthe 2016 DDAT NT 30.42
6. Vastenavondt Nette 2013 DDAT NT 35.04
7. Van Der Meeren Nora 2016 DDAT NT 36.41
8. Struelens Soete 2015 DDAT 46.90 38.31
9. Lerminiaux Flore 2015 DDAT NT 49.34

FF Adams Alix 2013 DiZV NT
FF La Marca Emma 2013 DiZV NT
FF Van Haesendonck Lucas 2015 TRUST NT
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DDAT Paco
Ternat, 26/3/2023

Programmanr. 3 25m schoolslag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 10:45 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Ndiaye Maï 2014 DDAT NT 27.93
2. De Tollenaere Laura 2011 ZCK NT 28.81
3. Vanderwee Mattias 2012 ZCK NT 28.83
4. Seghers Milla 2015 ZCK NT 29.13
5. Fawzi Riyaan 2012 ZCK NT 34.94
6. Roels Bo 2014 DDAT 45.43 37.17
7. Ancolet Laure 2014 DDAT 35.84 37.40
8. Vanden Driessche Zita 2014 DDAT NT 40.13
9. De Mesmaeker Marie 2016 DDAT NT 56.82

Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 10:48 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vermeir Caene 2013 ZIOS 56.94 55.33
2. Van Rompaey Charlotte 2013 ZCK NT 55.64
3. Vandepitte Kyan 2013 DDAT 1:00.05 55.73
4. Tajeddine Inès 2012 ZCK NT 55.80
5. Verlinde Lotte 2013 DDAT 1:18.37 57.88
6. Van Dorpe Laurens 2013 ZIOS 1:00.66 58.57
7. Muylaert Yinse 2011 ZIOS 1:02.35 59.32
8. Vande Velde Sien 2012 ZIOS 1:01.97 59.71
9. Neirinckx Robin 2013 ZIOS 1:04.74 1:01.18

10. De Roos Kasper 2014 ZCK NT 1:01.20
11. De Bruyn Jade 2014 ZIOS NT 1:01.49
12. Gillet Pia 2014 ZIOS 1:12.26 1:02.49
13. Guinée Angelina Dia 2014 DiZV NT 1:03.78
14. Moers Charlotte 2012 TRUST NT 1:04.80
15. Van Liedekerke Arne 2013 ZIOS 1:06.41 1:05.20
16. Vanderoost Anna 2014 DiZV NT 1:05.58
17. Tronckoe Bente 2013 DDAT 1:12.28 1:06.23
18. El Machtioui Elias 2013 ZCK NT 1:07.13

Heremans Arthur 2015 ZIOS 1:26.52 1:07.13
20. West Robin 2014 TRUST 1:10.88 1:07.55
21. Cagirtekin Maallaoui Karam 2012 DDAT 1:05.05 1:08.12
22. Nijs Loes 2015 TRUST 1:13.11 1:08.99
23. Reyniers Sinne 2014 ZCK NT 1:09.18
24. Maes Till 2015 TRUST 1:12.59 1:13.42
25. Vastenavondt Nette 2013 DDAT NT 1:15.81
26. Lerminiaux Flore 2015 DDAT NT 2:04.91
FF Buyens Marthe 2012 ZCK NT
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DDAT Paco
Ternat, 26/3/2023

Programmanr. 5 100m vrije slag 8 - 12 jaar
26/03/2023 - 10:58 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Verbeke Elis 2012 DDAT 1:34.12 1:31.49
2. Verhasselt Lars 2011 DDAT NT 1:37.05
3. Delcoigne Ella 2014 DDAT NT 2:01.85

Programmanr. 6 50m rugslag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 11:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Ancolet Mats 2011 DDAT 55.41 49.92
2. De Pauw Nolan 2014 ZIOS NT 50.59
3. Clabaut Elina 2014 DiZV 54.96 52.66
4. Tuts Viktor 2013 ZIOS NT 53.91
5. Van Houcke Sander 2013 ZIOS NT 56.35
6. Biaz Alia 2014 DiZV 57.60 56.48
7. Maingie Kenyon 2013 DDAT NT 58.25
8. Lubowicki Olivier 2012 ZIOS NT 59.52
9. Bombaert Louis 2012 ZIOS 1:03.04 1:02.16

Programmanr. 7 100m wisselslag 8 - 12 jaar
26/03/2023 - 11:03 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Verhasselt Lars 2011 DDAT NT 1:48.84
2. Scharlaeken Noor 2013 ZCK NT 1:50.64
3. Van Praet Fiona 2013 DiZV NT 1:52.39
4. Wyffels Louise Marie 2013 DDAT NT 1:52.40
5. De Mesmaeker Loann 2013 DDAT NT 1:53.28
6. Moschonas Danaé 2012 DiZV 1:57.24 1:55.08
7. N'Dabian Asia 2011 DiZV NT 2:00.85
8. Bossuyt Lias 2012 DiZV NT 2:02.45
9. Vanderoost Clara 2013 DiZV NT 2:11.32

FF Van Den Eynde Michiel 2011 ZCK NT
FF Haezebrouck Thijs 2013 DiZV 2:00.67

Programmanr. 8 25m vrije slag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 11:09 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. De Mulder Alexander 2013 DDAT NT 21.78
2. Guinée Angelina Dia 2014 DiZV 22.07 21.88
3. Tronckoe Bente 2013 DDAT 24.93 22.68
4. Vanderoost Anna 2014 DiZV NT 24.56
5. Van Liedekerke Arne 2013 ZIOS 25.36 25.25
6. Gillet Pia 2014 ZIOS 36.11 27.71
7. Ndiaye Maï 2014 DDAT NT 28.27
8. Van Eeckhoudt Lex 2014 TRUST 29.84 28.42
9. Van Der Meiren William 2015 DDAT NT 28.87

10. De Bruyn Jade 2014 ZIOS NT 28.88
11. Huybens Marthe 2016 DDAT NT 30.54
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DDAT Paco
Ternat, 26/3/2023

Programmanr. 8, Alle, 25m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

12. Ancolet Laure 2014 DDAT 29.23 33.35
13. Neirinckx Robin 2013 ZIOS 29.89 33.36
14. Struelens Soete 2015 DDAT 56.98 33.96
15. Roels Bo 2014 DDAT NT 33.98
16. Vanden Driessche Zita 2014 DDAT NT 34.55
17. Heremans Arthur 2015 ZIOS 47.24 36.10
18. Van Der Meeren Nora 2016 DDAT NT 46.50
19. De Mesmaeker Marie 2016 DDAT NT 47.98
FF La Marca Emma 2013 DiZV NT
FF Van Haesendonck Lucas 2015 TRUST NT

Programmanr. 9 50m vrije slag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 11:15 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Verlinde Lotte 2013 DDAT NT 41.37
2. Ancolet Mats 2011 DDAT 50.04 46.13
3. Fawzi Riyaan 2012 ZCK NT 46.59
4. Vandepitte Kyan 2013 DDAT 51.49 46.84
5. Vanderwee Mattias 2012 ZCK NT 47.68
6. De Tollenaere Laura 2011 ZCK NT 48.67
7. Michiels Evelyn 2015 DiZV 53.97 50.42
8. West Robin 2014 TRUST 55.71 51.11
9. Vande Velde Sien 2012 ZIOS 58.86 51.13

10. Vermeir Caene 2013 ZIOS NT 52.38
11. Muylaert Yinse 2011 ZIOS NT 53.84
12. Nijs Loes 2015 TRUST 1:07.62 55.82
13. Seghers Milla 2015 ZCK NT 56.30
14. Props Karlien 2015 DiZV 58.04 56.65
15. Maes Till 2015 TRUST NT 56.84
16. Moers Charlotte 2012 TRUST NT 58.35
17. Maingie Kenyon 2013 DDAT 1:01.05 58.93
18. Cagirtekin Maallaoui Karam 2012 DDAT 59.81 59.07
19. Van Dorpe Laurens 2013 ZIOS NT 1:03.16
20. Reyniers Sinne 2014 ZCK NT 1:04.33
FF Adams Alix 2013 DiZV NT

Programmanr. 10 100m rugslag 8 - 12 jaar
26/03/2023 - 11:22 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Verbeke Elis 2012 DDAT NT 1:51.15
2. El Machtioui Elias 2013 ZCK NT 1:59.72
3. Tajeddine Inès 2012 ZCK NT 1:59.74
4. De Roos Kasper 2014 ZCK NT 2:06.91
5. Props Lukas 2013 DiZV NT 2:07.07
6. Van Rompaey Charlotte 2013 ZCK NT 2:12.29

FF Buyens Marthe 2012 ZCK NT
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DDAT Paco
Ternat, 26/3/2023

Programmanr. 11 5 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
26/03/2023 - 11:35 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. ZCK ZCK NT 1:47.61
Reyniers Sinne 14 De Tollenaere Laura 11
Seghers Milla 15 Gillis Sander
Vanderwee Mattias 12

2. DiZV DiZV NT 1:49.44
Clabaut Elina 14 Guinée Angelina Dia 14
Michiels Evelyn 15 Anke
Props Karlien 15

3. DDAT DDAT NT 2:11.67
Tronckoe Bente 13 Vastenavondt Nette 13
Maingie Kenyon 13 Gijsens Cato
Cagirtekin Maallaoui Karam 12

4. ZIOS ZIOS NT 2:12.18
Van Liedekerke Arne 13 Van Dorpe Laurens 13
Neirinckx Robin 13 Van Dorpe Renaat
De Bruyn Jade 14

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag 6 - 12 jaar
26/03/2023 - 11:36 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. DDAT 2 DDAT NT 2:57.65
Verhasselt Lars 11 De Mesmaeker Loann 13
Vandepitte Kyan 13 Verbeke Elis 12

2. ZIOS 2 ZIOS NT 3:05.07
De Pauw Nolan 14 Lubowicki Olivier 12
Bombaert Louis 12 Tuts Viktor 13

3. DDAT 1 DDAT NT 3:05.50
Verlinde Lotte 13 Delcoigne Ella 14
Ancolet Mats 11 Wyffels Louise Marie 13

4. ZCK 2 ZCK NT 3:07.58
Tajeddine Inès 12 Van Rompaey Charlotte 13
De Tollenaere Laura 11 Scharlaeken Noor 13

5. DiZV 1 DiZV NT 3:08.37
Vanderoost Clara 13 N'Dabian Asia 11
Moschonas Danaé 12 Bossuyt Lias 12

6. DiZV 2 DiZV NT 3:13.57
Van Praet Fiona 13 Vanderoost Anna 14
Biaz Alia 14 Props Lukas 13

7. ZCK 1 ZCK NT 3:22.28
Seghers Milla 15 Fawzi Riyaan 12
El Machtioui Elias 13 De Roos Kasper 14

8. ZIOS 1 ZIOS NT 3:35.85
Vermeir Caene 13 Muylaert Yinse 11
Vande Velde Sien 12 Van Houcke Sander 13
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